
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Nebanice ze dne 24.9.2015 

 

ZO schválilo změnu Programu dnešního jednání, kdy 2. bodem jednání bude schválena stálá 

zapisovatelka jednání a 3. Bodem jednání bude Změna dodavatelů elektřiny a plynu 

 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti  

 

ZO Stálou zapisovatelkou ze zasedání ZO  schválilo starostku Obce Jitku Vlkovou.  

  

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 

ZO souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu ZO.  

 

ZO nemá připomínek a bere na vědomí předchozí usnesení ZO.  

 

ZO bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky obce. 

 
Bod č. 26 

 

ZO souhlasí se Smlouvou o smlouvě budoucí se vznikajícím sdružením Jeřabinky na místnost 

na Obecní ubytovně. Za cenu 10,- Kč na rok a na dobu neurčitou. Pověřuje starostku obce 

k podpisu Smlouvy. 

          Trvá 

Bod č. 65 

 

ZO schválilo  Smlouvu o zřízení věcného břemene p.p.č. 20/3 a p.p.č. 28 k.ú. Hartoušov dle 

G.P. č 56-48-2014 vypracovaným panem Gajdošem a pověřilo starostku obce k podpisu 

smlouvy. 

           Trvá 

 

Bod č. 68 

 

ZO schvaluje Plnou moc pro pana Milana Boreckého, který bude zastupovat obec Nebanice 

při uzavírání smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny a plynu pro veškerá odběrná místa 

v majetku obce Nebanice. A pověřuje starostku obce k podpisu Plné moci. ZO schvaluje Plnou 

moc pro pana Milana Boreckého, který bude obec Nebanice zastupovat a naším jménem jednat 

při všech úkonech a jednání se společností ARMEX ENERGY, a.s. ve věci výpovědí a 

ukončení smluv o sdružených dodávkách elektřiny a plynu na všech našich odběrných místech. 

ZO pověřuje starostku k podpisu Plné moci. 

 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 

Bod č. 69 

 

ZO schválilo rozpočtové opatření č. 2 ke dni 24.9.2015, dle přílohy č.1, která je součástí 

usnesení a je k nahlédnutí na Obecním úřadě. 

 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 

Bod č. 70 

 



ZO schválilo Návrh pojistného programu obce Nebanice z opravou na str.12 pojistná hodnota 

pokladny bude 200.000,- Kč.  

 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 

Bod č. 71 

 

ZO schválilo výběrovou komisy pro vyhodnocení nabídek na uzavření pojistné smlouvy ve 

složení: Václav Kopřiva, Jan Dušek, Jitka Vlková a náhradnicí Růžena Kosobudová. 

 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 

Bod č.72 

 

ZO schválilo podpisový řád platný od 1.9.2015 ke směrnici o oběhu účetních dokladů. 

 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 

Bod č.73 

 

ZO schválilo od 1.10.2015, aby Jitka Vlková post starostky vykonávala neuvolněně a byla ji 

vyplácena odměna ve výši 60% uvolněného platu starostky.   

 

Hlasování: pro 0 zdržel se 0 proti 5 

 

Bod č.74 

 

ZO schválilo navýšení odměny, od 1.10.2015 na částku 7.509,- Kč, místostarostce obce 

Nebanice Růženě Kosobudové, která bude od 1.11.2015 minimálně do 31.12.2015 (dle potřeby 

i další měsíc) zastupovat starostku obce na Obecním úřadě každé pondělí a středu od 13:00 do 

17:00 Hod.  

 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 

Bod č.75 

 

ZO schválilo OZV č.2/2015 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území 

obce Nebanice. 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 

 

 

 
Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

starostka obce       místostarostka obce 

 

 

Vyvěšeno: 30.9.2015 

Sejmuto: 
 


